ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 3
к соглашению о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое

обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) от 28 декабря 2018 г. № 499

с. Викулово 16 сентября 2019 года

Администрация Викуловского муниципального района, в лице главы Криволапова
Александра Сергеевича, действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем Учредитель, с
одной стороны, и Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Викуловский Центр творчества», в лице директора Васильевой Татьяны Юрьевны, действующей на
основании Устава, именуемое в дальнейшем Получатель субсидии, далее именуемые Стороны, в
соответствии с пунктом 5.1 Соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) ОТ 2$ декабря 2018 года № 499 (далее - Соглашение), на основании распоряжения администрации
Викуловского муниципального района от 10.09.2019 № 712-р «О выделении средств» заключили
настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению о нижеследующем.

1. Внести в Соглашение следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 График перечисления субсидии в 2019 году муниципальному

автономному учреждению дополнительного образования «Викуловский Центр творчества» изложить
в новой редакции согласно приложению к настоящему дополнительному соглашению.

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания лицами,
имеющими право действовать от имени каждой из Сторон, и действует до полного исполнения
Сторонами своих обязательств по настоящему Соглашению.

4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются
неизменными.

Учредитель: Учреждение:

Администрация Викуловского муниципального
района
627570, Тюменская обл., Викуловский р-н,
с. Викулово, ул. Ленина, 2
ИНН 7213003513, КПП 720501001
УФК по Тюменской области (администрация
Викуловского муниципального района л/с
02673002610)
р/с 40204810665770500429
БИК 047102001
Отделение по Тюменской области Уральского
главного управления Центрального банка
Российской Федерации (Отделение Тюмень)
г. Тюмень

БИК 047102622
Администрация Викуловского
муниципального района (МАУ ДО
«ВЦТ» АУ5067ЦДОРД)

Т.Ю.Васильева

t

Приложение
к доп.соглашению от 06.08.2019 №2

График перечисления субсидии в 2019 году
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Викуловский Центр творчества»

Наименование услуг 2019 год
Всего,руб

В том числе по месяцам, руб Наименование услуг 2019 год
Всего,руб январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
ВСЕГО 11 552 488 976 100 976 200 967 000 936 200 947 900 1 558 600 710 700 711 000 849 388 956 000 976 300 987 100

Из них:
- организация

питания в детских
оздоровительных
лагерях с дневным
пребыванием

53 000 0 0 0 0 53 000 0 0 0 0 0 0 0

Учредитель:
Глава район; -iyj . \ -у, У-

1Иволапов
Щ : Е
W I/ 5 к

Учреждение:
Д и р е к т о р а т у ДО «ВЦТ»

— Т.Ю.Васильева